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Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Ingyenes havilap

1, 7, 52 – A remény követsége
„Krisztusért kérünk, béküljetek meg az Istennel!”

Az aalábbi ccikk ddr. SSzilvási AAndrás
unióelnök bbeszámolója, aamely aaz
Unióbizottság TTervkészítõ ÜÜlésén hhang-
zott eel 22008. ddecember 77-één.

Az utóbbi hetek globális gazdasági ese-
ményei megerõsítették bennünk, amit
adventhívõként mindig is tudtunk: ez a
világ nem a végleges otthonunk. Minden
bizonnyal sokan átgondoltuk, hogy meny-
nyire függünk ettõl a világtól a minden-
napi élet dolgai, megkötöttségei miatt, és
próbáltunk lazítani ezen a kötõdésen.
Mindnyájan tudjuk, hogy az lenne a leg-
jobb, ha teljesen függetleníthetnénk ma-
gunkat a világtól, és a magunk kis bé-
kességében néznénk a világ eseményeit,
várva az elragadtatást. De nem csak ezért
vagyunk a világon! A világban, de nem a
világból – azt jelenti, hogy követek va-
gyunk. Van egy küldetésünk, ami ebben a
kontextusban sokkal sürgetõbb, mint va-
laha is volt.

Pál apostol szavai fejezik ki a legvilá-
gosabban, hogy mi végre vagyunk még itt
ebben a vesztébe rohanó világban: „Krisz-
tusért járván tehát követségben, mintha
Isten kérne mi általunk: Krisztusért
kérünk, béküljetek meg az Istennel” (2Kor
5:20). 

A Generál Konferencia mottója ebben
az ötéves ciklusban a „remény” gondolata
körül összpontosul. 2009-ben „Mission of
Hope” – így fordítom most: A remény
követsége.

A követ kifejezés nagyon szemléletes.
Egy követnek el kell sajátítania a nyelvet,
mélyebben meg kell ismernie a szokáso-
kat, a kultúrát abban az országban, ahová
kiküldték. Azonosulnia kell velük, hogy
szoros kapcsolatot építhessen az országa
érdekében. DE! Ha nagyon jól érzi magát,
beleszeret abba az országba, saját ottho-
nának választja, akkor a hûsége megvál-
tozik. Többé nem képviseli országát, ha-
nem ellensége lesz saját hazájának.

Krisztus követei vagyunk. Miközben
igyekszünk egészséges egyensúlyban tar-
tani a kötõdésünket a világgal, vegyük
komolyan a küldetésünket, hogy a remény
követei vagyunk. Krisztusért kérünk, bé-
küljetek meg az Istennel!

A Missziótervünk 2009. évi célkitû-
zéseinek megfogalmazásánál ez a bibliai
látás vezetett bennünket. Elérkeztünk az
unió ciklusának a végéhez, de ez egyál-
talán nem fogja azt jelenteni, hogy a
következõ hónapokban a csomagolással
foglalkozunk. A Magyar Unió és egysé-
geinek tervei átfogják az egész esztendõt,
ugyanakkor a 2009-es terv az új ciklus
stratégiai tervének néhány csíráját is tar-
talmazza.

Néhány hónap múlva számot kell ad-
nunk arról, hogy mi valósult meg a célki-
tûzéseinkbõl. Isten elõtti felelõsséggel és
alázatosan lehet csak a kérdéshez köze-
líteni. A Magyar Unió továbbra is egy
nagyon túlszervezett, nehézkesen mûködõ
közösség, így energiáinak nagy részét
továbbra sem tudja az alapvetõ küldeté-
sére fordítani. Nagyon morbid, de szem-
léletes az a kép, amit valaki korábban már
használt egy hasonló szervezetre. Egy
olyan fogathoz hasonlította, amelyben az
élõk mellett döglött lovak is vannak.
Olyan intézményei, egységei vannak a
magyarországi közösségnek, amelyek
nem mûködnek, de – érzelmi okokból –
nem akartunk szembenézni a problémák
megoldásával.

Várat még magára a generációváltás a
gyülekezeti vezetésben. Természetesen ez
nem csak adminisztratív kérdés, hanem
annak is függvénye, hogy mennyit fordí-
tottunk a képzésre és a staféta átadására.
Továbbra is nagy kihívás, hogy a gyüle-
kezeteink aktív vezetõi rétegében túl
sokan vannak azok, akik a világi politikai
modelleket, szóhasználatot és erkölcsöket
használva gyakorolják a vezetést. Hiteles,
lelki vezetésre lenne szükség!

Ezeket a kihívásokat is figyelembe
véve dolgoztunk a Magyar Unió 2009. évi
Cselekvési Tervén, amibõl három elemet
szeretnék kiemelni, mint a 2009. évi te-
vékenységeink fõ vezérfonalát, amit sze-
retnénk kommunikálni minden gyüleke-
zeti tag felé.

1. AAdj eegy kkönyvet aajándékba! ––
Mondd eel aa vvilágnak!
Egy lelki alapú, személyes misszió-

munka felélénkítése. Engedjük Istennek,
hogy Õ cselekedjen! Egyesek hisznek ab-
ban, ha beszórják könyvekkel a falvakat
és városokat, akkor el lesz végezve a mun-
ka. Isten azt bízta ránk, amit hitelesen
megtehetünk, ott ahol ismernek, és azok
között, akik ismernek, akik tényleg fon-
tosak számunkra. Szeretnénk felhívni az
egész közösséget erre a szolgálatra. Egy,
hét, ötvenkettõ – imádkozz 1 személyért
7 napig, azután ajándékozd meg egy
könyvvel, és tedd ezt 52 héten át!

2. KKövesd aa BBibliát!
Lelki életünk átformálódása, növeke-

dése nem csak egyszerûen programszerû
döntésünk eredménye, hanem – az Ige
szerint – Jézus szemlélésének a követ-
kezménye (2Kor 3:18). A világközösség
tagságának csupán 51%-a olvassa rend-
szeresen a Bibliát, és ez az arány nálunk
sem igen lehet nagyobb. A GK által kez-
deményezett Kövesd a Bibliát! program,
ráirányíthatja a figyelmünket Isten Igéjé-
nek a mindennapi kenyérhez hasonló fon-
tosságára. Az év elején mintegy mozga-
lomszerûen indul útjára ez a szervezett
kezdeményezés: Kövesd a Bibliát! Olvasd
át egy év alatt a teljes Bibliát, és minden
héten hozz egy apró döntést arról, amit
alkalmazni fogsz. Egy vezérfonalat jelen-
tetünk meg, amely minden gyülekezeti
tagunk és családtagunk Bibliájában ott
lehet, hogy a napi igeolvasás útmutatója
legyen. Az „utazó Biblia” hazánkba
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érkezése – az ország két pontján – alkal-
mat ad az ünnepélyes odaszentelõdésre. 
A hitéleti alkalmainkon pedig szintén
szeretnénk Isten Igéjének fontosságát
elõtérbe helyezni. Néhány helyszínen le-
hetõséget teremtenénk arra, hogy a hit-
életi alkalmaink bibliakonferencia jelleget
kapjanak. 

3. AAdd ttovább aa sstafétát!
A harmadik kiemelt célkitûzés a jövõ

generációval kapcsolatos. Szélesíteni kell
a dolgozó munkások körét, és át kell ad-
nunk a stafétát olyan fiataloknak, akik
mind lelkileg, mint szakmailag fel vannak
készülve erre. Néhány éven belül egy
nagy generációváltás következik be, hi-

szen a jelenlegi teherhordozóink közül
sokan már nem lehetnek közöttünk. Nem
mindegy, miként kapják kezükbe a stafé-
tát a következõ generáció tagjai. Add to-
vább a stafétát! Vonj be a szolgálatba, ill.
add tovább a szolgálatodat egy fiatalnak
az év folyamán. Több központi program-
mal igyekszünk ezt elõsegíteni, de helyi
vagy személyes hozzáállásról is szó van.
Kiemelt programok a februári laikus
evangélistaképzés, a márciusi szombatis-
kolai vezetõképzés; augusztusban a foly-
tatódó Relay for Christ ifjúsági misszio-
náriusképzés; valamint a szeptembertõl
induló ifjúsági munkásképzõ.

A remény követsége – túl hosszú ideje
próbáljuk a kollektív felelõsség oldaláról

megközelíteni a közösség küldetéstelje-
sítésének helyzetét. Ez mindig alkalmat
adott a felelõsség egymásra történõ áthá-
rításra, az alaptalan, álmodozó várakozás-
ra, vagy a csüggedésre. Amikor meghív-
juk Istent, hogy kísérje utunkat az elõt-
tünk álló évben, akkor tegyük napi ön-
vizsgálatunk és imánk tárgyává, hogy
milyen személyes felelõsséget kell vállal-
nunk Isten ügyének befejezéséért.

A remény követsége – „Krisztusért
kérünk, béküljetek meg az Istennel!” Há-
nyan fogják hitelesen meghallani tõled? 

Dr. Szilvási András

A Transzeurópai Divízió téli ülése
„Mission oof HHope” ((A rreménység

küldetése) vvolt aa mmottója aa TTransz-
európai DDivízió ttéli üülésének, aamelyet
Montenegróban ttartottak nnovember
14–19. kközött. AA mmottó aa jjövõ éév
fókuszára mmutat, mmivel aa vvilágközösség
missziótervében aa kkövetkezõ éév
különösképpen aaz eevangelizálásnak
lesz sszentelve. 

A Generál Konferencia vezetését King-Yi
Eugene Hsu alelnök testvér képviselte. Az
ülés végén, összegezve a tapasztaltakat,
három szóval fejezte ki a divízió és az
uniók vezetõinek munkáját: „nevelõ hatá-
sú”, „lelkesítõ” és „kivételes minõségû”.
Azt szerette volna kifejezni ezekkel a
szavakkal, hogy miközben a Transzeuró-
pai Divízió területén a legnehezebb körül-
mények között végzi a közösségünk a
szolgálatát, a legjobban felkészült veze-
tõkkel itt találkozott.

A divízió vezetõi örömmel számoltak
be arról, hogy a taglétszámhoz arányosí-
tott növekedésben a TED a 13 divízió kö-
zött a hatodik helyre került, ami azt jelen-
ti, hogy csak Afrika és Dél-Amerika diví-
ziói elõzik meg, ahol robbanásszerû növe-
kedés van.

A szombati istentisztelet felemelõ
pontja volt az „év könyvének” a felaján-
lása, amikor a résztvevõk ünnepélyes
keretek között szentelték magukat oda az
Adj egy könyvet ajándékba! – Mondd el 
a világnak! programra. A 2009. év misz-
sziós könyve Jézus második eljövetelérõl
szól, amit sok millió példányban juttathat-
nak el tagjaink a világ minden országába.
(A könyvet az Advent Irodalmi Mûhely is
kiadja 2009-ben.)

A divízió tisztviselõi személyesen is
bekapcsolódnak az Evangelizálás Éve
programjába, mivel januárban összehan-
golt evangelizáló sorozatokat tartanak

Szudánban. Az uniók be-
számolói visszatükröz-
ték, hogy jelentõsen meg-
élénkültek a missziós erõ-
feszítések a nyugati or-
szágokban is, aminek már
statisztikailag is tapasz-
talható eredményei van-
nak.     

A divízió kiemelt misz-
szióprogramja, a Relay for
Christ, négy fontos elemet
tartalmaz: KID Ministry
(gyermektanítványsági szol-
gálat); Relay (ifjúsági misz-
szionárius-képzés); Internet-evan-
gelizáció és az arab televízió elindí-
tása. Külön hangsúlyt kapott New-
bold College az ifjúság nevelésé-
ben. A néhány hónappal ezelõtt
munkába állt rektor új, versenyké-
pes szakok indításának elõkészíté-
sét jelentette be, amelyek növelhetik az
adventista nevelést választó fiataljaink
számát a divízió országaiban. 

A 2009. év két legjelentõsebb közpon-
ti programja a Páneurópai Ifjúsági Kong-
resszus (München, augusztus 5–9.) és a
Gyülekezetalapító Konferencia (Rogaska,
július 27–augusztus 2.). Mindkét rendez-
vényre Magyarországról is várnak részt-
vevõket. Dr. Szilvási András

Balra ffent: KKing-YYi EEugene HHsu ttest-
vér, aa GGenerál KKonferencia  aalelnöke

Jobbra ffent: AAz „„év kkönyve” 
felajánlásának üünnepélyes ppillanata

Lent ((balról jjobbra): TTóth SSándor, 
Dr. SSzilvási AAndrás éés ÕÕsz-FFarkas
Ernõ, aa MMagyar UUnió kképviselõi
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Új kezdet (New Beginning) bizonyságtevõ 
program indul 2009-ben

Az elmúlt években sok országban (beleérve
a bennünket körülvevõket is) a testvérek
eredményesen használták, mely eredményt 
a keresztségek száma is jelez. A program
lényege, hogy 2–4 testvér összefogva, va-
lamelyikük lakására, esetleg munkahelyére,
vagy valamilyen „semleges területen” lévõ
helyre meghívják a barátaikat, munkatár-
saikat, családtagjaikat, szomszédaikat, és
8–10 fõs csoportban az említett anyag
alapján közös beszélgetéseket tartanak. 

Tapasztalat az is, hogy a program ered-
ményeként sok helyen olyan stabil érdeklõ-
dõi kör jött létre, hogy az ún. arató evange-
lizációk alakalmával nem kellett meghívó-
kat használni, hiszen ott voltak az Új kezdet
programmal elõkészíttet, érdeklõdõ embe-
rek, és velük megteltek az elõadótermek. 

Az elmúlt idõszakban a területekkel
együtt egy, a magyarországi munka meg-
kezdésére egy elõkészítõ csoport alakult.

A jövõ év tavaszán kezdõdõ munka elsõ
lépése a 2009. február 20–21-én tartandó
képzés, ahová minden olyan egyházi állo-
mányú és laikus testvért hívunk, akik részt
kívánnak venni az Új kezdet program, meg-
valósításában. Itt lehet megismerkedni a
program használatával, és átvenni mindazon
segédanyagokat, amelyek a használatához
szükségesek.

Kérünk minden érdeklõdõt, hogy mi-
nél hamarabb jelezze részvételi szándé-
kát. Az elõkészítõ szervezés feladatát a
REK és az ASI vállalta, így a visszajelzé-
seket a Reménység Evangelizációs Központ
2119 Pécel, Ráday u. 12. postacímre, vagy
az albax@t-online.hu e-mail címre kérjük
továbbítani.

Rajki János, 
ASI

  

ÚÚJ KEZDET aazz eevvaannggeelliizzáácciióóbbaann

Az Új kezdet evangelizációs program, ame-
lyet a világ több országában – fõként laikus
misszionárius testvéreink – már eredménye-
sen alkalmaztak, az Ige és hitbeli úttörõink
látásának megfelelõen nyújt segítséget ah-
hoz, hogy mindazok bekapcsolódhassanak
az evangélium hirdetésének szolgálatába,
akik megértették Jézus Krisztus egyik pél-
dázatának intõ és egyben bátorító felhívását:
„Hasonlatos a mennyek országa a gazdaem-
berhez, aki jó reggel kiment, hogy munkáso-
kat fogadjon a szõlõjébe… Kimenvén három
óra tájban, látott másokat, akik hivalkodva
(tétlenül) a piacon álltak. Mondta nékik:
Menjetek el ti is a szõlõbe…”

Az Új kezdet program sokrétû segítséget
ad, hogy a tétlenség langymelegségébõl ki-
lépve elmenjünk a szõlõbe, vagyis misszio-
náriussá lehessünk. Senkit se bátortalanítson
az, ha nincs szónoki képessége, ha „nehéz az
ajka”, mint Mózesnek! A multimédiás cso-
mag gazdag képi anyaga és a részletes írásos
melléklet használata egyszerûvé teszi az
örömüzenet hirdetését. Így akik elkötelezték
magukat Isten mellett, könnyen bekapcso-
lódhatnak abba a programba, amelyet mint-
egy kétezer esztendeje a Megváltó hirdetett
meg: „Elmenvén e széles világra, hirdessé-
tek az evangéliumot minden teremtésnek”
(Mk 16:15).

Az Új kezdet DVD-csomag mindenki
számára egyszerûvé teszi az örökkévaló
evangélium bemutatását. Képek, grafiko-
nok, animációk és videók keltik életre az
elõadásokat. A szöveggel és képekkel kiegé-
szített elõadásvázlatok könnyen követhetõ
forgatókönyvet biztosítanak az elõadónak.
Technikai szakértelemre nincs szükség, csak
egy DVD lejátszóra vagy számítógépre; egy
kivetítõre vagy TV-készülékre; illetve egy
távirányítóra.

Isten népe elkötelezett laikus tagjai
munkájának felmérhetetlen értékérõl báto-
rításul szólaljon meg Ellen G. White néhány
sora: „Isten szándéka nem az, hogy a lelké-
szekre maradjon az igazság magvetésének
oroszlánrésze. Buzdítsuk azokat a férfiakat,
akiket nem hívott el lelkésznek, hogy képes-
ségeik szerint dolgozzanak a Mesterért... Ha
elvinnék az igazságot barátaik és szomszé-
daik otthonába, hatalmas munkát végezhet-
nének el a Mesterért… Ha alázatosak, tapin-
tatosak és istenfélõk, többet tehetnek a
családok szükségleteinek betöltéséért, mint

a felszentelt lelkészek. Miért nem aggódnak
a hívõk mélyebben és õszintén azokért, akik
Krisztustól távol élnek? Miért nem jönnek
össze ketten vagy hárman, hogy Istenhez
könyörögjenek egyik lélek után a másikért?”
(Bizonyságtételek, VII., 8–9. o.).

Legyen áldás a programon és annak
elõadóin!

Czinkota András
REK vezetõ

  

„Az Új kezdet anyagot evangelizációs
utómunkában használtuk. Faragó testvér
sorozata után 7 hónapon keresztül 10–15
vendég vett részt ezen a programon, amit
heti 1 alkalommal tartottunk. A tapaszta-
latunk az, hogy a vendégek szívesen fo-
gadták. Különösen tetszett nekik a sok
illusztráció, amely segítette a könnyebb
megértést. Egyszerû volt dolgozni vele, mert
az anyag jól felépített, érthetõ, látványos.
Sokat segített a megértésében az is, hogy
nem nehéz teológiai, hanem egyszerû, alap-
vetõ igazságokat tárgyal.”

Kovácsné Bokor Sarolta

„A 2009. február 20–21-re tervezett Új
kezdet bizonyságtevõ képzés része annak a
nevelési programnak, amelynek keretében
laikus evangélisták tucatjait, különösen fia-
talokat, szeretnénk munkába állítani. 

Legalább 100 résztvevõt várunk, akik
képzést és felszerelést kapnak, és elkötelezik
magukat az evangélium hirdetésére. Jézus
szavai ma is megszólítanak mindnyájunkat:
»Az aratnivaló sok, de a munkás kevés; kér-
jétek azért az aratásnak Urát, hogy küldjön
munkásokat az õ aratásába« (Lk 10:2).”

Dr. Szilvási András

A GGenerál KKonferencia éés aaz AASI jjó nnéhány éévvel eezelõtt eegy kközös pprogramot iindított,
aminek aa ccélja eegyrészt bbarátok, kkapcsolatok sszerzése, mmásrészt aa BBiblia aalapvetõ
igazságainak mmegismertetése llaikusok mmunkáján kkeresztül. EEz aa  pprogram aa mmagyarra
is llefordított „„New bbeginning, ÚÚj kkezdet” aanyagon aalapul.

Itt vagyok, kész vagyok, de mit tegyek? 
Kevesen vagyunk fiatalok egy gyüleke-
zetben, hogy lehetnénk hatékonyak?
Úgy érzem, nincs elég bátorságom, 
hogy kiálljak az emberek elé, és magam 
tartsak meg egy előadást!

Ha nem is szó szerint, de lényegileg ezek a gon-
dolatok pályáznak a „legtöbbet feltett kérdések”
toplistájának első helyére, amikor ifjúsági prog-
ramokon a fiatalokkal beszélgetek a misszióról. 

Az Új kezdet evangelizációs program,
melynek képzése február 20–22-én lesz Buda-
pesten, egy reális és elérhető válasz a fenti és
még sok más bizonytalanságot okozó gondolat-

ra. A képzés egy jól átgondolt, számtalan helyen
kipróbált és jól működő evangelizációs lehető-
séggel ismertet majd meg remélhetőleg minél
több fiatalt is. 

Fiatalok! Olyan odaszánt életű személyeket
keresünk, akik helyet (akár otthonukat megnyit-
va) és alkalmat találnak a jó hír megosztására
barátaik, ismerőseik megmentése érdekében.
Már most írd be a naptáradba a képzés időpont-
ját! Legyen egész környezeted számára ez egy
ÚJ KEZDET. Várunk!

Horváth Péter 
az Ifjúsági Munkacsoport vezetője

ÚJ KEZDET – UGYE TE IS KEZDED?
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Imakonferenciát ttartott aa DDunamelléki
Egyházterület 22008. nnovember 88-áán aa
budapesti, GGolgota uutcai nnagyterem-
ben. 7700 ttestvérre sszámítottunk, éés
alig mmaradt üüres hhely aa ssorok kközött. 
A kkonferencia kközponti ttémája ttermé-
szetesen aaz iimádság vvolt, aaminek
gyakorlatiasabb ooldalait iis mmegismer-
hettük.

Elõször a kreatív imádság gyakorlásának
módjairól 8 különálló szekcióban kaptunk
tanítást, tanácsot, bátorítást – 1) interaktív
ima, 2) elmélkedõ ima, 3) ima betegekért
– olajjal megkenés, 4) ima és tapasztalati
napló, 5) imádság a családi áhítatokon, 6)
ima írásban (zsoltárírás), 7) imaséta, 8)
ima egymásért.

Ezt követõen a délelõtt folyamán
négy elõadást hallhattunk a Bûnbánó ima
(Õsz-Farkas Ernõ), a Hálaadó ima
(Dr. Deák Judit), a Közbenjáró ima (Ócsai
Tamás), és Az ima és Jézus eljövetelének
kapcsolata (Dr. Szilvási András) címmel. 

Az imádság egyéni és a közösségi
életünk alapja, lelkünk lélegzetvétele.
Ezen a szombaton arról tanulhattunk,
milyen változatosan gyakorolhatjuk ezt,
mennyi módja és lehetõsége van annak,
hogy helytõl és napszaktól függetlenül,
bármikor kapcsolatban lehessünk meny-
nyei Atyánkkal, Teremtõnkkel és közben-
járó Fõpapunkkal, Jézus Krisztussal. Mi-
csoda kiváltság! Micsoda lehetõség arra,
hogy egész életünket imában Isten elé
vigyük, hogy egymásért közbenjárjunk,
hogy dicsõíthetjük Õt, hálát adva azért,

hogy visszajön értünk és azokért, akik
nekünk fontosak, akikért munkálkodunk.
A záró gondolatban Jézusnak arról a vá-
gyáról hallottunk, hogy Õ mindenkivel

szeretne együtt lenni abban az or-
szágban, amely már készen vár ránk:
„Atyám, akiket nékem adtál, akarom,
hogy ahol én vagyok, azok is velem
legyenek: hogy megláthassák az én
dicsõségemet, amelyet nékem adtál”
(Jn 17:24).

Az igehirdetéseket kórusszolgálatok
kapcsolták össze, kerek egésszé téve az
egész délelõtt üzenetét az ima fontos-
ságáról és életünkben elfoglalt helyérõl.

Szeretnénk köszönetet mondani a
gyermektanítóknak, akik közel 80 gyer-
mek foglalkoztatásáról gondoskodtak.
Köszönjük a Rézfúvós zenekar, a Köz-
ponti kórus, az Acapella kórus, az Érdi
kórus, az ÉKG kórus, az Isaszegi kórus és
kórusvezetõik munkáját és szolgálatát,

valamint Nagy Imre testvér zenei koor-
dinálását.

Õszintén reméljük, hogy ez a délelõtt
segítette a hallgatóságot abban, hogy még
odaszenteltebb, áthatóbb imaéletet éljünk,
megerõsödve a Lélek által, megerõsödve
gyülekezeti közösségeinkben, és megnyer-
ve barátainkat Isten dicsõséges országa
számára. 

Bihari Csaba

Imakonferencia Budapesten

1. A Dunamelléki Egyházterület a gyülekezeti és egyházi élet-
tel kapcsolatos tevékenységek anyagi támogatására pályázatot írt
ki a 2009-es évre.

A közösség elsõdleges célja a misszió, ezért a legnagyobb
anyagi támogatást a missziós pályázatokra különítette el az
egyházterület. A 2009-es évre 65 missziós pályázatot támo-
gat az egyházterület, mintegy 22 297 834 Ft értékben.
Az egyház másik fontos területe a zenei élet, ezért a megyei
vagy regionális zenei együttesek 2009-es anyagi támogatásá-
ra is pályázatot írt ki az egyházterület, 900 E Ft összegha-
tárig. A következõ hat zenei együttes pályázatát fogadta el a
Területi Bizottság, a Zenei Munkacsoport szakmai értékelése
és javaslata alapján: Advent Kamarakórus (150 000 Ft); Éjfé-
li Kiáltás Gospel kórus (200 000 Ft); Érd és környéke Advent
kórus (100 000 Ft); Veszprém megyei kórus (150 000 Ft);
Nemesvámos-Balatonfüred Ifjúsági kórus (200 000 Ft); Ad-
vent Rézfúvós Zenekar (100 000 Ft)

2. Az igehirdetõi szolgálat megerõsítéséhez az ET igehirdetõ-
ket toborzott. 2009-tõl a gyülekezet bizottsága és lelkésze által
támogatott testvérek, egyházterületi meghatalmazással végez-
hessenek körzeten kívüli szombati igehirdetést, a TB által meg-
határozott lelki és szakmai feltételeknek megfelelõen. A novem-
ber 30-i határidõre beérkezett pályázatokat elfogadta a Területi
Bizottság. Nyertesei már 2009 elsõ negyedévében beoszthatók
körzeten kívüli igehirdetõi szolgálatra. További pályázatok beér-
kezését várjuk, melyeket a következõ bizottsági ülésen tárgya-
lunk. Az igehirdetõi megbízást kapott testvérek két alkalommal,
április 19-én és november 15-én képzésen vesznek részt, mely
feltétele lesz a meghatalmazás meghosszabbításának. A képzést
a DET kérésére az Adventista Teológiai Fõiskola szervezi.  

3. Az információ-áramlás gyorsabb és hatékonyabb célba jutta-
tása érdekében egy hírháló kialakítását tûzte ki célul a Duna-
melléki Egyházterület, melyen keresztül szeretné elsõsorban a
gyülekezeti bizottsági tagok és tisztviselõk részére eljuttatni a
gyülekezeti életet érintõ információkat, közérdekû döntéseket,
körleveleket. Ha valaki szeretne a hírháló olvasója lenni, kérjük,
küldje el nevét és e-mail címét a det@t-online.hu vagy bihar-
ics@interware.hu e-mail címre, legkésõbb december 31-ig.

Bihari Csaba, DET titkár

KKöözzéérrddeekkûû  DDEETT  TTBB  
ddöönnttéésseekk
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Anthony Kent, a Generál Konferencia
Lelkészi Osztályának munkatársa, Sátor-

aljaújhelyen evangelizált október 24. és
november 8. között. 

A gyülekezet két éve készül erre a le-
hetõségre. A közösség ötödik éve szervezi
a Bibliai Szabadegyetem alkalmait, és
mellette folyamatosan evangelizál, tartja a
kapcsolatot a barátkozókkal. A Bibliai
Szabadegyetem elõadói között az ATF ta-
nárai havonta egyszer szerepelnek. Ebbe a

munkába kapcsolódott be Anthony Kent,
aki 16 elõadást tartott. Programja nagyon
barátságos és vonzó volt. A hallgatók
száma 30–40 fõ között mozgott, és a
gyülekezet örömmel tapasztalta, hogy az
emberek egyre nyitottabbak a fajsúlyo-
sabb bibliai üzenet iránt is!

Kormos Erik

Anthony KKent MMagyarországon 
evangelizált

November 15-én este a Budapest-Teréz-
városi kápolnában a Keresztény Mûvé-
szeti Estek keretében tartotta 10 éves ju-
bileumi hangversenyét az Advent Kama-
rakórus. Az elhangzott mûvek ízelítõt
adtak az elmúlt évek gazdag programjai-
ból. Az eltelt évtizedre úgy tekinthetünk
vissza, mint örömben gazdag útra: isten-
tiszteleteken, mûvelõdési házakban és
különbözõ templomokban hangzottak el a
bibliai üzenet szívhez és értelemhez szóló
hangjai – ahogyan Pál apostol fogalmaz:
„Imádkozom a lélekkel, de imádkozom az
értelemmel is; énekelek a lélekkel, de
énekelek az értelemmel is” (1Kor 14:15). 

A videó-, CD- és DVD
felvételek útjelzõ táblák, me-
lyek segítségével otthonaink-
ba, gyülekezeteinkbe juthat
el az evangélium üzenete.

A kórus munkája példa-
értékû lehet gyülekezeti kó-
rusainknak, hogy miként kell
odaadással, jó felkészültség-
gel Istent dicsõítõ mûveket
megszólaltatni. A kórus tagjai
rendszeresen gyakorolnak, tanulnak: ösz-
tönözzön bennünket ez is, hogy gyer-
mekeinket taníttassuk zenére, s akik zenei
ajándékot kaptak, hasznosítsák Urunk

dicsõségére, a hallgatók áldására – a gyü-
lekezet vezetõi pedig ismerjék fel a lelki
ajándékokat!

Fekete István

10 ééves aaz AAdvent KKamarakórus

EEggyy ddéélluuttáánn 
aa hhaajjlléékkttaallaannookkéérrtt

November 22-én Kecskemétre látogatott
az Éjféli Kiáltás Gospel kórus, hogy se-
gélykoncert keretén belül támogassa a
város Hajléktalan Gondozó Szolgálatát. 

Délelõtt a kecskeméti gyülekezetben
volt zenés istentisztelet Árvai Dániel és
Hoffer Zoltán vezetésével. Ezt követte a
délutáni segélykoncert, melynek az evan-
gélikus templom adott otthont. Az ÉKG
46. hivatalos koncertjén mintegy 130
vendég jött el e nemes ügyet segíteni. A
másfél órás rendezvényen húsz ének
hangzott el a résztvevõk nagy örömére.

A 81 000 Ft értékben összegyûlt ön-
kéntes adományokból a Hajléktalan Gon-
dozó Szolgálat részesült. A jótékonysági
rendezvényrõl másnap a helyi televízió és
a megyei napilap is vezetõ hírként szá-
molt be.

Hoffer Zoltán

  

AAzz ÉÉddeennttõõll aazz úújj ffööllddiigg

Közösségünk régi álma vált valóra 2008.
november 29-én, amikor gyülekezetünk-
ben üdvözölhettük az Éjféli Kiáltás Gos-
pel kórus népes csapatát.

A fiatalokkal együtt ünnepelhettük a
teremtés emléknapját. A délelõtti isten-
tisztelet keretében énekeik és igei gondo-
latok segítségével vezettek végig azon az
úton, mely az Édenben kezdõdött és az
újjáteremtett földön ér véget.

Délben közös ebéd mel-
lett ismerkedhettünk a kórus
tagjaival, beszélgethettünk
tapasztalataikról, élményeik-
rõl.

Este a fiatalokból álló
együttes koncertet adott ima-
házunkban, ahova örömmel
hívtuk és vártuk barátainkat,
ismerõseinket és a város la-
kóit. A lelkes, Istent dicsõítõ
énekek nem maradtak hatás
nélkül. Visszatükrözõdtek az

emberek arcán, kifejezõdtek a tapsban,
amivel vendégeink köszönetüket és hálá-
jukat fejezték ki azért az élményért, amely
rohanó világunkban, a hétköznapi dolgok
közepette elgondolkodásra késztette, meg-
állította õket, reméljük, nem csak egy rö-
vid idõre.

Kívánjuk Isten vezetését és áldását az
Éjféli Kiáltás Gospel kórus további szol-
gálatára, hogy még sok helyen, sok em-
bert tudjanak megszólítani a zene és az
ének hangjával.

Laiszné Nagy Annamária

Az ÉÉjféli KKiáltás GGospel kkórus vvendégszereplései

Anthony KKent ((balról aaz elsõ) 
és aa ggyülekezet ttagjai
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Azt mmondják, vvan, aaki aa ttörténelem rrésze, éés vvan, aaki ttör-
ténelmet ccsinál. AA kkecskeméti, aa llovasberényi, aa nnemes-
vámosi éés aa BBudapest PPráter uutcai ggyülekezetek ggyermekei
mindenképpen aaz uutóbbi ccsoportba ttartoznak, mméghozzá
2008. nnovember 115-ee óóta.

Õk voltak ugyanis az elsõ adventista gyermekkórus-találkozó
résztvevõi, akik valóban történelmet csináltak, hiszen a magyar-
országi adventizmus életében még nem került megrendezésre
olyan kórustalálkozó, ahol nem gyülekezeti kórusok, hanem
gyermekkórusok voltak a szolgálattevõk.

Az elsõ gyermekkórus-találkozó a hagyományos istentisz-
teleti rend szerint zajlott. A szombatiskola ideje alatt a gyerekek
osztályokban vették át a tanulmányt, majd az istentiszteletek
keretein belül adták elõ azokat a zene-, vers és kórusszolgálato-
kat, amelyekkel erre a napra készültek.

A délelõtti istentiszteleten a gyermekkórusok külön-külön
dicsõítették Istent. Olyan kórusmûveket és verseket hallhattunk
tõlük, amelyek nem csak kedvesek, szépek, hanem a közösség
számára mély bibliai és hitéleti igazságokat is tartalmaztak.
Nagyon fegyelmezett módon, komoly odafigyeléssel szolgáltak,
szép példát állítva mindannyiunk elé. 

A délutáni alkalom még különlegesebb volt. A kórusok kis
csokrai után az összes gyermek kiállt, és együttesen adtak hálát
Istennek az Áldott légy jó Atyám címû énekkel. Szolgálatukat
még felemelõbbé tette a felkészítõ tanítók és hangszereken ját-
szó gyermekek zenekara. Biztos vagyok benne, hogy az õket
hallgató közösség lélekben megerõsödött ezen a szombaton.

Szeretném megköszönni a szülõknek, tanítóknak, zenészek-
nek, hogy nem sajnálták idejüket a gyermekkórusok felkészí-
tésére fordítani, mert igazi áldás volt az egész nap! Láthattuk,
hogy a felnövekvõ generáció milyen komolyan és odaszentelve
szolgál Istennek. Ezért továbbra is szeretnénk bíztatni bennete-
ket, hogy segítsétek õket ezen az úton!

A gyermekkórus-találkozót jövõre szeretnénk újra megren-
dezni. Ugyan még nem választottuk ki a következõ helyszínt és
idõpontot, de egy biztos: akik az elsõn részt vettek, ott lesznek a
másodikon is!

Nagy Imre, a Zenei Munkacsoport vezetõje

Elsõ aadventista 
gyermekkórus-ttalálkozó

2009. október 31-tõl, december 6-ig Lo-
well Hargreaves tartott elõadás-sorozatot
Gyulán, Lesz-e holnapunk? címmel.

Az evangelizációra a gyülekezet
imádságos szívvel, de mégis vegyes ér-
zésekkel készült, ugyanis a megoldatlan
belsõ nehézségek, valamint az elõzetes
szervezés kapcsán felmerült – fõként
anyagi természetû – akadályok sokakban
megfogalmazták a kérdést: kell-e nekünk
egy ilyen nagyszabású sorozatot meghir-
detnünk, illetve egyáltalán alkalmasak va-
gyunk-e erre a programra?

A kételyeink felett az Úr megerõsített
bennünket – el tudtuk fogadni: nekünk
akkor is az evangélium hirdetése a fela-
datunk, ha az õsellenség a legkiválóbb
csapdákat helyezi az utunkba. 

A sorozat után elmondhatjuk: bár a
gyülekezeti életben felmerült mindennapi
gondok nem szûntek meg, de a kézzel
fogható áldásokat tapasztalva Isten meg-
tanított bennünket hittel élni – vagyis a

gyõztes Megváltó ol-
dalán állva remény-
séggel küzdeni a min-
dennapokban és elkö-
telezett emberekként
végezni a lélekmentés
csodálatos feladatát. 

Az elõadás-soro-
zat végére különleges
áldásokban lehetett ré-
szünk, amikor is 9 kedves barátunk dön-
tött Jézus Krisztus mellett és kötött
szövetséget Istennel. Új testvéreink közül
hatan már korábban is kapcsolatban álltak
a gyülekezettel, életükben a most hallott
elõadások a beérlelés munkáját végezték.
Egy kedves családdal a bibliai sorozatot
elõkészítõ, dr. Demény János és Csalami
László által tartott életmód elõadásokon
ismerkedtünk meg, majd pedig a Lesz-e
holnapunk? c. sorozaton elhangzó Ige oly
erõvel szólította meg õket, hogy az édes-
apa, az édesanya és a középiskolás nagy-

fiú úgy döntöttek, az életüket Istennek
szentelik. Újjászületett testvéreinknek
ezúton is kívánjuk Isten gazdag áldását!

A gyülekezet hálás szívvel gondol
Hargreaves testvér és családja, valamint
fordítóik szolgálatára, akik estérõl estére a
felnõttek mellett egy külön program ke-
retén belül a gyermekeket is megszólítot-
ták a Szentírás tanításaival.

Czinkota András

Lesz-ee hholnapunk?

A Helyi Téma 2008. novem-
ber 5-i száma, Horváth Sán-
dor, Sopronban élõ testvé-
rünk, kertészi munkásságát
méltatja, akinek szaktudása
és növényszeretete nyomán
mindenütt felvirágoztak a rá
bízott közterek, parkok.
Sanyi bácsi, aki hitoktatóként
a környezetében élõk lelki és
hitéletét is igyekszik ápolni
és gazdagítani, így vallott pályafutásának mozgatórugójáról
Kuntz Zoltán újságírónak: „Munkálkodjatok a város jólétéért,
mert a város jóléte a ti jólétetek is!”

AI

RRóólluunnkk  íí rrttáákk.. .. ..
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Szabó LLászló ttestvér, aa RReménység
Evangelizációs KKözpont kkorábbi vvezetõ-
je ccsaládjával eegyütt aaugusztus vvégén
Németországba kköltözött, aahol aa
Fridensau AAdventista EEgyetem ttanára-
ként ddolgozik.

– Hogyan kerültél a REK vezetõi pozí-
ciójából Németországba?
– Tavaly novemberben kerestek meg a né-
metországi Friedensau Adventista Egye-
temrõl és hívtak tanárnak. Bár megtisztel-
tetésnek éreztem a meghívást, azt elõször
más hívásokhoz hasonóan nem fogadtam
el, szeretek Magyarországon dolgozni.
Idén tavasszal azonban újból megkerestek
és megerõsítették a hívást. Meglepõdtem
azon, hogy az egyetem keresõ bizottsága
a felettes szervekkel egyeztetve nagyon
komolyan kért a szolgálat elvállalására.
Kompromisszumkészen jelezték, hogy tá-
mogatnak a további magyarországi szol-
gálat terén is, így nem kell elszakadnom
hazámtól, hazajárhatok rendszeresen. A
következõ szolgálatra szólt a meghívás:
1. A Világmisszió és gyülekezetnöveke-

dés tanszék irányítása, hogy jó elmé-
leti és gyakorlati képzést kapjanak a
jövõ lelkészei;

2. Missziókonferenciák, képzések szer-
vezése;

3. Kutatni a hatékony misszió lehetõsé-
geit a nyugati társadalomban, új pro-
jekteket dolgozni ki emberek elérése
érdekében. 
Hosszú hetek imádságos küzdelme

után júniusban családommal meghoztuk a
döntést, hogy elfogadjuk a meghívást.
Kértük Isten egyértelmû vezetését, hogy
felismerhessük, hol tudunk hatékonyab-
ban szolgálni, folyamatosan és mara-
dandóbbat alkotni. Megkaptuk a választ.
Egyházunk egyik legnagyobb kihívása a
nyugati társadalom elérése, ezért is szí-
vesen dolgozunk, és az itt szerzett tapasz-
talat otthon is hamarosan fontos lehet.
Érezzük, hogy a befogadó és ösztönzõ
háttér mellett itt komoly lehetõség van
kutatói munkára, képzésekre. Az egyete-
men mindenki hosszabb távra tervez,
szakmailag a leghatékonyabban igyekszik
szolgálni, és én is ezt szeretném a hozzám
legközelebb álló területen. Ez Magyar-
országon hiányzott. A szolgálat, még a
missziós is, jelentõsen függ az aktuális
egyházi mûködést meghatározóktól és
kevésbé a szükségletektõl. Szeretek egy-
házon kívüliekért dolgozni, nehezen vi-
seltem a gyülekezetalapítások, új terüle-
tekért végzett tevékenységek megtorpa-
nását, a globális misszió elbizonytalano-

dását. Azonban továbbra is szívesen szol-
gálunk Magyarországon is ott, ahol szük-
ség van ránk, mint ahogyan a veszprémi
gyülekezettel is nagyszerûen együtt tud-
tunk dolgozni az õsz
folyamán. 

– Hogy érzitek ma-
gatokat az új he-
lyen? Hogy sikerült
a beilleszkedés?
– Nagy segítség volt
a szeretetteljes fo-
gadtatás, a szinte
mindenre kiterjedõ
gondoskodás. A szol-
gálati lakástól kezd-
ve az irodáig, gyü-
lekezeti fogadtatásig,
köszöntésig, a gyer-
mekek iskolába való beilleszkedéséig
minden területen tapasztaltuk a tettrekész,
segítõ gondoskodást. Ez meglepett ben-
nünket, és nagyon jól esett. Persze, ettõl
függetlenül maradt bõven teher rajtunk. 
A német nyelv tanulása, beilleszkedés az
iskolába, óvodába, új környezet kiala-
kítása… Hiányoznak nagyon az otthoni
barátok, családtagok, de ennek ellensú-
lyozására rendszeresen hazalátogatunk.
Az otthonunk Magyarország, az is marad
és az egyik legszebb családi ünnep az,
amikor eldöntjük, hogy indulunk haza egy
pár napra.

– Jelenlegi munkakörödben milyen te-
endõid vannak?
– Fõ munkaköröm a Világmisszió és
gyülekezetnövekedés tanszék irányítása,
elõadások tartása, elõadók meghívása.
Nagyszerû diákokkal dolgozhatok együtt.
Majdnem minden hallgató lelkész akar
lenni, másokért akar dolgozni. Azt érzem,
hogy nem csak tanítok, hanem amikor
gyülekezetalapításról, evangelizációról,
kiscsoportos szolgálatról beszélek, vagy a
jelen társadalom sajátosságait elemezzük,
akkor az egy valós felkészítés a szolgálat-
ra. A tanítás német és angol nyelven fo-
lyik, távoli országokból is érkeznek
diákok. Ha jól dolgozunk, azt több ország
is érezni fogja, és ez motivál. 

Ezen kívül a missziókonferencia
egyik fõszervezõjeként dolgozom. Krisz-
tusközpontú, motiváló, a tagságot konkrét
szolgálatokra is felkészítõ konferenciát
tervezünk. Célunk még az is, hogy az
egységért dolgozzunk, hogy a különbözõ
generációk egymáshoz közelebb kerül-
jenek, hogy fiatal és idõs is felfedezze,
mindannyian egy család vagyunk. Nagy

öröm ez a szolgálat, 
de hatalmas a kihívás 
is egyben, hisz itt az 
egyháznak 36 ezer tag-
ja van és a missziókon-
ferencia is 1500–2000
fõs.

Egy 1400–1600 fia-
talt érintõ gyakorlati
missziós képzésben is
részt veszek, a szemé-
lyes missziói munkára

készülnek, készek akár házról házra is
járni. Más kerületi hitmélyítõkre és prog-
ramokra is hívnak szakterületemhez
illeszkedõ elõadások tartására.

Elkezdtük még továbbá egy európai
missziói kutató központ alapjainak lera-
kását is annak érdekében, hogy megvizs-
gáljuk, miért nem növekszik az egyház
európában, hogyan gyõzhetõ le a fásult-
ság a gyülekezetekben, és hogyan teljesít-
hetõ az Istentõl kapott küldetésünk. Nagy
hangsúlyt fektetünk a társadalom megis-
merésére is, nagyszerû szakemberek se-
gítenek bennünket ebben. 

– Mik a terveitek a jövõre nézve?
– Evangelizációkat tervezünk a hall-
gatókkal, 2009-ben megyünk például egy
csapattal Venezuelába evangelizálni. Az
egyetemi élet is új célokat hoz. Elkez-
dõdött itt is egy egyetemi stúdió építése,
aminek létrehozásába valószínû mi is
bekapcsolódunk. A hosszabb távú ter-
veket még homály fedi, szeretnénk szol-
gálni, tanulni és tanítani úgy és ott, ahová
Isten állít.

Szeretettel üdvözlöm az AdventInfo
olvasóit, külön azokat a gyülekezeteket és
testvéreket akikkel együtt dolgoztam,
valamint azokat is, akik magyarországi
elõadásaimra vendégként jártak. Isten ál-
dását kívánom nekik!

AI

Interjú Szabó Lászlóval

A Soproni Gyülekezet használt, de jó
állapotban lévő számítógépeket keres
missziós, ifjúsági célra. Érdeklődni:

Kalocsai Tamás, 30/664–3126

A FFridensau AAdventista 
Egyetem éépülete
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2008 novemberében, a hónap utolsó hét-
végéjén bibliai puzzle-versenyt szervez-
tünk Sopronban. A Biblia éve apropójából
Noé bárkáját kellett a versenyzõknek
„megépíteni”, no persze csak kirakó for-
májában. Egyénileg és csapatban egyaránt
lehetett nevezni, egyszerre akár több kate-
góriában is. 

A verseny egy ünnepélyes megnyitó-
val vette kezdetét, majd Kalocsai Tamás
lelkész a Biblia és a játék kapcsolatáról
tartott elõadást. Ezek után már csak az
idõvel és a puzzle-darabokkal kellett a
versenyzõknek megküzdeniük. A legna-
gyobb feladatnak az 1000 darabos puzzle
kirakása bizonyult, amelyet a gyõztes csa-
patnak kevesebb, mint 3 óra alatt sikerült

teljesítenie. A versenyen a 6–7
éves gyermektõl a nyugdíjasig
közel 100 regisztrált vendég
vett részt. Családok, diákok,
sok-sok játszani szeretõ, örök
fiatal. A program, amelyrõl a
megyei lap és a helyi rádió is
tudósított, nagy népszerûségre
tett szert. Jó hangulat, értékes
ajándékok, lelkes versenyzõk kísérték
útját. S a mottó: jövõre ugyanitt!

A programot szeretnénk egy játékklub
keretében folytatni, amelyre máris sokan
jelentkeztek. S végezetül néhány gondolat
a résztvevõk tollából: „Jó volt, legköze-
lebb is jövünk!”; „Remekül éreztük ma-
gunkat! Szeretnénk, ha jövõre is lenne!”;

„Amíg az ember játszani tud, addig fiatal-
nak érezheti magát. Köszönöm, hogy fel-
nõttként is részt vehettem ezen a játékos
versenyen. Gratulálok a szervezéshez és
további jó munkát, kitartást kívánok!”

Kalocsainé Sz. Magdi

Noé bbárkája ppuzzle-vverseny

A Váci Gyülekezetbõl több testvér az
angliai Blackpool városában dolgozik és
tanul. Ebben a városkában egy kis gyüle-
kezetünk van, és õk ezt erõsítik. 

Nyáron egy nagyszerû tapasztalatban
volt részük. A városukba érkeztek a szom-
széd gyülekezet tagjai, hogy együtt utcai
evangelizációt tartsanak. Angliában nehéz
olyan napot találni, amikor ne esne az esõ.
Ezen a napon is borús, szemerkélõ esõs
idõ volt, de napsütésért imádkozva elin-
dultak az evangelizációra. 

A Messenger címû angliai gyüle-
kezeti lap fényképes beszámolója szerint
a nap is kisütött rájuk, és amikor a
testvérek egymás felé nyújtják karjaikat,
amikor együtt elindulnak a misszió-
munkába, ez örömmel tölti el a mennyet,
Istent és az angyalok tízezreit. 

A váci testvérek az afroamerikai test-
vérekkel együtt megszólították az embe-
reket, magyar énekeket tanítottak nekik.  

Mi itthon hiányoljuk a jelenlétüket, de
örülünk annak, hogy még ha tõlünk mesz-
sze is, de folytatják azt, amit Vácon el-
kezdtek. Reméljük, szilveszterkor viszont-
láthatjuk õket!

Simon Zsófi

Gyermekbemutató
Sopronban
Kétszeresen is gyönyörû szombatunk volt
november 29-én, amikor Kalocsai Bence
Tamás, Kalocsai Tamás lelkész testvérünk
és neje, Magdika, második gyermekét mu-
tattuk be ünnepélyesen az Úrnak.

Sokan készültünk erre a szép alka-
lomra, és telt ház is volt a MTESZ elõadó-
termében, mert a családtagokon, rokonsá-
gon kívül eljöttek barátaink is, akik a
szombat esti evangelizációra járnak. Sõt
még a gyõri testvérek nagy része is meg-
jelent.

Az Igét Egerváriné Kökényes Zsuzsa
lelkész testvérnõ, a család barátja szólta
Lk 1:45–46 alapján. A programot Csatári
Anikó vezette le. Egymást követték a sza-
valatok, énekszámok, köztük a gyõri kó-
rus szolgálatai, melynek legmeghittebb
része az volt, amikor a Kalocsai testvérek
a kis Bencét a karjukban tartva, Lucával
együtt letérdeltek, és a lelkész Isten ál-
dását kérte Bencére, és az egész családra.

E szép ünnepély közös szeretetven-
dégséggel zárult.

Horváth Sándor

Utcai eevangelizáció 
Angliában –– 
váci ssegítséggel

Remekeltek aa rröpisek

Már nem újdonság, hogy a magyar ad-
ventista röplabdacsapat egymás után ér el
újabb és újabb jó eredményeket. Emellett
tapasztalatokat oszthat meg a határon túli
adventista rendezvényeken.

November 2-án, sorrendben harmad-
szor, a horvátországi Zágrábban vehet-
tünk részt 4 ország 8 csapata rendezvé-
nyén. Hattagú csapatunk 5 gyõzelem
mellett 1 vereséget szenvedve végül a 3.
helyet szerezte meg.

November 14–16. között Ausztriá-
ban, Innsbruckban vehettünk részt a 28.
alkalommal megrendezésre kerülõ adven-
tista röplabda fesztiválon. A részvevõ hét
ország (Franciaország, Anglia, Svájc,
Németország, Szlovákia, Ausztria és
Magyarország) képviseltette magát 16
csapattal, ahol végül a 6. helyen zártunk.

Külön köszönjük a külsõ segítséget
Tarcsai Lindának és Tóth Tibornak, akik
a szállás, fordítás és az egyéb elõkészü-
letek terén nagy segítséget nyújtottak.

Legközelebb jövõ tavasszal a csehor-
szági Znojmo, a szerbiai Újvidék, vala-
mint a németországi Düsseldorfból kapott
meghívásoknak szeretnénk eleget tenni.

Hoffer Zoltán

A mmagyar ccsapat.   FFOOTTÓÓ: TTAARRCCSSAAII LIINNDDAA




